
UCHWAŁA NR LV/505/2024 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca NR X/69/2019 z dnia 14 sierpnia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Kocmyrzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały NR X/69/2019 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Kocmyrzowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obsługa PSZOK prowadzi ewidencję dostarczanych odpadów z uwzględnieniem: 

a) Karty użytkownika PSZOK, 

b) Ilości poszczególnych frakcji odpadów.”; 

2) § 3 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Warunkiem przyjęcia odpadów komunalnych przez PSZOK jest przedłożenie karty użytkownika 
PSZOK przypisanej do danej nieruchomości, przez właściciela karty lub jej okaziciela.”; 

3) W § 3 ust 10 dodaje się lit. g) w brzmieniu: 

„g) właściciel lub użytkownik nieruchomości nie okaże Karty użytkownika PSZOK.”; 

4) W § 3 dodaje się ust 12 w brzmieniu: 

„1. Karta użytkownika PSZOK służy do: 

a) Przekazywania do PSZOK odpadów komunalnych powstających na nieruchomości zamieszkałej, 
położonej na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, której Właściciele lub Użytkownicy złożyli 
deklarację o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

b) Ewidencjonowania przekazanych z nieruchomości do PSZOK odpadów komunalnych, 

2. Podczas każdorazowego użycia w PSZOK, karta użytkownika umożliwia identyfikację zarówno 
właściciela jak i samej nieruchomości, 

3. Karta użytkownika PSZOK umożliwia przekazywanie odpadów komunalnych do PSZOK 
mieszkańcom nieruchomości upoważnionym przez Właściciela nieruchomości oraz ogranicza ryzyko 
przekazania odpadów przez osoby nieuprawnione, 

4. Karta użytkownika PSZOK stanowi własność Urzędu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca i jest 
użyczana Właścicielom/Użytkownikom nieruchomości, którzy posiadają aktywną deklarację o wysokości 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Karty użytkownika PSZOK przypisane do danej nieruchomości są wydawane Użytkownikom 
zgodnie z Regulaminem wydawania i korzystania z Karty użytkownika PSZOK dla właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca”,. 

6. W okresie od 01.03.2024 do 30.06.2024 roku z PSZOK mogą korzystać osoby okazujące Kartę 
użytkownika PSZOK lub inny dokument potwierdzający złożenie w Urzędzie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami Komunalnymi, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1ED4B4-4A4E-4CC7-B633-8269FB4A61EC. Podpisany Strona 1



7. W okresie od 01.07.2024 r. korzystanie z PSZOK możliwe jest tylko z użyciem Karty użytkownika 
PSZOK.” 

5) § 7 ust 1 lit. h)  otrzymuje brzmienie: 

„h) korzystanie z usług oferowanych przez PSZOK jest równoznaczne z akceptacją Regulaminu 
funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kocmyrzowie,”; 

6) Wprowadza się § 8 w brzmieniu: 

„1. Dostarczający odpady do PSZOK wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z  
art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), zwanym 
dalej „RODO". W związku z powyższym informujemy, iż: 

a) Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca, ul. Jagiellońska 7,  32-010 Luborzyca, e-mail: 
info@kocmyrzow-luborzyca.ug.gov.pl, tel.: 12 387 14 10. 

b) Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można się skontaktować za pośrednictwem adresu 
mailowego: iodo@kocmyrzow-luborzyca.ug.gov.pl  lub listownie na adres administratora danych (z 
dopiskiem „Do Inspektora Ochrony Danych Osobowych”). 

c) Państwa dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO w związku z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. – o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz w związku 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych w celu korzystania z usług realizowanych przez Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kocmyrzowie oraz w celu ich archiwizacji. 

d) Dane przechowywane są przez okres niezbędny, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu 
zabezpieczenia ewentualnych roszczeń. 

e) Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów odrębnych, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez administratora umów, 
świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych. 

f) Mają Państwo prawo do dostępu do swoich danych oraz uzyskania kopii danych, prawo sprostowania 
danych, gdy są niewłaściwe lub nieaktualne, prawo do ograniczenia (bez wpływu na przebieg i sposób 
załatwiania sprawy), prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do wniesienia skargi 
do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

g) Państwa dane nie będą przekazywane do państw trzecich ani organizacji międzynarodowych. 

h) Państwa dane nie będą podlegać profilowaniu w tym zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

i) Podanie danych jest dobrowolne, jednak konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości skorzystania z usług PSZOK w Kocmyrzowie.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1ED4B4-4A4E-4CC7-B633-8269FB4A61EC. Podpisany Strona 2



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 marca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1ED4B4-4A4E-4CC7-B633-8269FB4A61EC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LV/505/2024 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 4


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 7
	zm. lit. h w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 1




	§ 2
	§ 3


		2024-02-26T13:15:11+0100




